# ড্যাগরন

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৮ তম বছর

অনলাইন সংস্করণ : www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 13 June 2022 ■ আগরতলা ১৩ জুন, ২০২২ ইং ■ ২৯ জৈষ্ঠ ১৪২৯ বঙ্গাব্দ, সোমবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

## ভোটকর্মীদের প্রশিক্ষণ দিলেন রিটার্নিং অফিসার

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ১২ জুন। ইভিএম এবং ভিপিপ্যাড সংযুক্তিকরণ সহ অন্যান্য ভোট প্রস্তুতি সম্পর্কে ভোট কর্মীদের সদরের এসডিএম অর্থাৎ রিটার্নিং অফিসার অসীম সাহা রবিবার প্রশিক্ষণ প্রদান করেন।